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Los Reyes

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

DESTINO DE LOS RECURSOS

2022.2.2.1.1.2022301370009
REHABILITACION DE CAMINO RURAL CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD
DE OCOTEPEC

2022.2.2.10.2022301370024 CONSTRUCCION
DE DE ANDADOR RURAL TRAMO CALLE DE
LA IGLESIA A CAMINO A PAPALOCOTLA EN
LA LOCALIDAD DE ATLANCA

2022.2.2.11.2022301370010 AMPLIACION DE
ALUMBRADO PUBLICO EN CAMINO TRAMO
PERALES AL CENTRO DE OCOTEPEC

2022.2.2.12.2022301370022 REMUNERACION
DE PERSONAL OPERATIVO

ENCARGADO DE LA VERIFICACION Y
SEGUIMIENTO DE LAS OBRAS

2022.2.2.2.1.2022301370025 CONSTRUCCION
DE DE ANDADOR RURAL TRAMO
CARRETERA PRINCIPAL A CAMINO A
AHUATITLA EN LA LOCALIDAD DE ATLANCA

2022.2.2.3.2022301370017 CONSTRUCCION
DE ANDADOR RURAL EN TRAMO
CARRETERA PRINCIPAL A LA CLINICA EN
LA LOCALIDAD DE ATLANCA

2022.2.2.4.2022301370005 REHABILITACION
DE CAMINO RURAL CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD TOTOLINGA

2022.2.2.5.2022301370028 REVESTIMIENTO
DE CAMINO RURAL TRAMO CARRETERA
PRINCIPAL EN LA LOCALIDAD DE ZACATLA

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$900,000.00 $900,000.00
$368,957.12 $368,957.12
$780,708.52 $780,708.52
$230,750.00 $230,750.00
$231,052.44 $231,052.44
$332,962.22 $332,962.22
$769,073.29 $769,073.29
$450,021.28 $450,021.28

MONTO DEL

REINTEGRO
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Los Reyes

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

2022.2.2.6.2022301370026 REHABILITACION
DE CAMINO RURAL CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD DE
TOTOLATEMPA

2022.2.2.7.2022301370003 CONSTRUCCION
DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE TLANESTLA

2022.2.2.8.2022301370023 REHABILITACION
DE CAMINO RURAL CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA LOCALIDAD DE
ICZOTITLA

2022.2.2.9.2022301370027 REHABILITACION
DE ANDADOR CON CONCRETO
ESTAMPADO EN LA COLONIA DE LA
LOCALIDAD DE OCOTEPEC

SUBTOTAL

2022.1.2.1.01 H. Ayuntamiento

2022.1.2.5 Direccién de Obras Publicas

2022.2.1.1.2022301370103 MANTENIMIENTO
DE PARQUE VEHICULAR

2022.2.1.2.2022301370107 ADQUISICION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO
Y PERIFERICO

$620,680.99

$830,162.60

$476,594.58

$287,280.32

$6,278,243.36

$1,701,117.12

$583,471.68

$130,722.93

$82,343.60

$620,680.99

$830,162.60

$476,594.58

$287,280.32

$6,278,243.36

$1,701,117.12

$583,471.68

$130,722.93

$82,343.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010103 Fondo de Aportaciones
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Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
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Los Reyes

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2022

2022.2.1.3.2022301370108 COMBUSTIBLE A

VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

2022.2.1.4.2022301370110 ARRENDAMIENTO

DE MAQUINARIA PESADA

2022.2.1.5.2022301370111 SEGUROS Y

TENENCIAS

2022.2.1.8.2022301370105 ADQUISICION DE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA BASICO

PARA PALACIO MUNICIPAL

SUBTOTAL

$50,416.92 $50,416.92
$167,330.00 $167,330.00
$63,820.55 $63,820.55
$58,490.40 $58,490.40
$2,837,713.20 $2,837,713.20
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